Chladenius, after proposing similar rules, remarks, “Unde graviter errare neesse est, 1. *Judæos* et *Muhamedanos*, quorum innumeræ fabulæ et mendacia Talmudica, ex Scripturæ vaticiniis et oraculis ad literam suntis, quæ tamen figurate accipienda erant, paulatim enasei potuerant. 2. *Chilias-tas* et *Fanaticos* qui *aurea secula*, *Apocatastasin* et *Chiliasmum* ex vaticiniis, juxta intentionem Dei nonnisi figurate intelligendis, proprie tamen explicatis, effingunt, et Judaica fere eaptant somnia, vicissim vero Christi historiam in figuras et tropos convertunt. Vide exemplum rei in Barelaio, Apol. p. 85. thes. vi. Ita Fanatiei phrases *radicandi*, *fundandi*, *illuminandi*, *introcundi*, *implendi*, in actibus gratiæ Spiritus S. describendis adhibitas, plerumque sensu literæ sumendas existimant. . . 4. *Pontificios*, qui *in tropis quæerunt quod in iis nunquam est reconditum*; ita τὸ ποιμάλειν, Joh. xxi. 17. de dominio a Papa affectato; *Solem et Lunam*, in Creationis historia, de Imperio sacro et civili, ridicule satis exponunt. 5. *Socinianos*, qui, ut divinitatem Salvatoris Jesu Christi infringant, tropos formant, ubi non sunt, et *filium Dei* ejusque *generationem*, *dominium*, et alia, per *meram tropologiam* et improprie exponunt.” *Inst. Eæeg.* p. 215—217. See also J. E. Pfeifferi *Inst. Herm. Sacr.* p. 432—443. and 740—752. Turretin de S. S. *Interpr.* p. 140—144. and p. 390—393. Rambaehii de *Sens. Myst. Criteriis*, p. 29—65.

P. 194. l. 22. *Whatever is generally necessary to Salvation.*] “*Omnis fidei articulus in Scripturis alicubi ex professo propriis et perspicuis verbis est expositus, quæ illius articuli propria quasi sedes et domicilium est. Nihil est obscure dictum in Scripturis quod spectet ad fidem, vel mores, quod non planissime dictum sit in aliis locis. Si igitur in tali Scripturæ textu versemur, in quo fidei articulus aliquis ex professo traditur, ibi ut ne latum unguem a verborum proprietate divelli nos patiamur, conveniens est.*” *Glassii Philol. Sacr.* lib. ii. part. i. tr. 2. sect. 1. p. 286.

P. 195. l. 13. *Parables.*] Glassius has largely treated on the subject of Parables. The following are among his chief rules for their interpretation. “*Canon 3. In parabolis, si integre accipientur, tria sunt: radix, cortex, et medulla sive fructus. Radix est scopus, in quem tendit parabola. Cortex est similitudo sensibilis quæ adhibetur, et suo sensu literali constat. Medulla seu fructus est sensus parabolæ mysticus, seu ipsa res, ad quam parabolæ fit aecommodatio, seu quæ per similitudinem propositam significatur. 4. In explicatione et applicatione parabolarum legitime instituenda, primo omnium attendendus est dicentis scopus. 5. In parabolis non est opus nimia eura in singulis verbis anxium esse, neque in singulis partibus adaptatio et aecommodatio ad rem spiritualem nimis ἀκριβῶς quærenda est. 6. Theologia parabolica non est argumentativa. Canon hic in Theologorum scholis tritissimus est. Intelligentus autem de parabolicis expositionibus et aecommodationibus non *innatis*, quæ in ipsa Scriptura habentur (illæ enim certas pariunt demonstrationes, perinde ac alia quæ ῥητῶς in sacris literis habentur) sed *illatis*, et quidem *externis* et *alienis*, quando vel a scopo, vel a fidei analogia et orthodoxia disceditur. 8. Cum frequenter dicitur simile est regnum cœlorum huic vel illæ rei, &c. non oportet ex hoc intelligere, similitudinem sumtam in omnibus suis partibus convenire regni cœlorum mysteriis: cum sufficiat illam servire in ea regni cœlorum parte aut conditione, propter quam declarandam erat assumpta. Sic in quadam parabola Christus comparatur *furi*, Luc. xii. 39. sed in illo tantum *quod ut ille venit hora qua non putatur, ita Christus venturus est qua hora non putamus.**